

STAROSTWO POWIATOWE
ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk
tel. (0-23) 662-40-39
fax 662-38-16

OP.0121.1.3.2020

STAROSTWO POWIATOWE w Płońsku KANCLARIA OGÓLNA	
DATA WYSTAWY	10.8. KWI. 2020
Nr rejestru	data zak.
Podpis: <i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Płońsk, dnia 08.04.2020r.

Sz. P.

Andrzej Stolpa
Radny Rady Powiatu Płońskiego

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 24 marca 2020 r. uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Ad 1. Uchwała Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 23 marca 2020 r. o odwołaniu Pana Pawła Obermeyera ze stanowiska Dyrektora SPZZOZ w Płońsku nie była rozwiązaniem stosunku pracy, a zatem nie wymagała zgody Sejmiku Wojewódzkiego w trybie art 27 ustawy o samorządzie województwa.

Ad 2. Z chwilą podjęcia przez Zarząd Powiatu Płońskiego uchwały o powierzeniu obowiązków dyrektora SPZZOZ Panu lek. Marcinowi Ozdarskiemu został nawiązany z Nim stosunek pracy do czasu wyłonienia dyrektora SPZZOZ w drodze konkursu.

Ad 3. Pan Marcin Ozdarski posiada doświadczenie zawodowe w zarządzaniu służbą zdrowia zdobyte w następujących jednostkach: Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kobyłce gdzie pracował jako p. o. zastępcy dyrektora ds. medycznych, Przychodnia Rodzinna Vital Medica Sp. z o. o. Sp. k.w Nowym Dworze Mazowieckim, gdzie pracował kolejno jako asystent a następnie kierownik ds. medycznych, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Otwocku gdzie pełnił funkcję dyrektora ds. medycznych i prokurenta spółki, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Garnizonowa Przychodnia Lekarska w Nowym Dworze Mazowieckim na stanowisku asystenta, prowadził również Indywidualną Specjalistyczną Praktykę Lekarską z dziedziny chorób wewnętrznych - własną działalność gospodarczą obecnie zawieszoną. W okresie od października 2009 do lipca 2015 pracował w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Józefa Piłsudskiego w Płońsku, na oddziale wewnętrznym, kolejno jako lekarz stażysta a następnie młodszy asystent.

Ad 4. Wobec odwołania dotychczasowego dyrektora SPZZOZ z zajmowanego stanowiska konieczne stało się zapewnienie właściwego kierowania jednostką. W tym czasie ~~.....~~ przebywał na zwolnieniu lekarskim, natomiast inni pracownicy SPZZOZ nie byli zainteresowani przyjęciem tej funkcji. W tej sytuacji konieczne stało się powierzenie obowiązków dyrektora innej osobie, a Pan lek. Marcin Ozdarski został uznany przez Zarząd Powiatu jako właściwy kandydat na to stanowisko, w trybie wyboru identycznym jak przyjęty przez Zarząd Powiatu Płońskiego we wrześniu 2016 r. kiedy do współpracy zaproszono Pana Dyr. P. Obermeyera, zatrudnionego wówczas w innej placówce.

STAROSTA

[Signature]
Elżbieta Wisniewska

Do wiadomości:

- 1) Dariusz Żelasko
Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego;
- 2) a/a.